



Verksamhetsberättelse 2024

Sjuhäradsbygdens Sportskytteklubb

Under året har en mängd aktiviteter genomförts och våra medlemmar har varit aktiva på tävlingsarenorna. Antalet medlemmar i föreningen var under året 241, varav 49 kvinnor och 192 män. Det är en minskning med 2 personer jämfört med år 2023.

Underhåll av våra skjutbanor har skett enligt plan. Precis som tidigare år hyrde vi ut föreningens Mega Link-tavlor från Marks skyttecenter till Swedish cup – en internationell luftvapentävling som arrangeras i Sävsjö i januari varje år.

Stommen i föreningens verksamhet är den öppna träningen. Tillfällena har varit välbesökta, både inomhus i Marks skyttecenter vad gäller luftgevär och luftpistol och på våra utomhusbanor i Hajom och Rydal, och vi ser en ökning jämfört med tidigare år. Utöver dessa träningstillfällen vill vi särskilt lyfta fram några aktiviteter – dessa är sammanfattade under nedanstående rubriker.

Utbildning

I föreningens regi har det genomförts en utbildning i korthåll fält och 300-metersskytte. Dessutom har en av föreningens ledare genomgått ledarutbildning i Paraspport Sveriges regi, en kompetens vi hoppas kunna dra nytta av.

Tävlingar

I november arrangerade föreningen årets nationella SM i luftgevär. Ett lyckat arrangemang med 217 deltagare. Föreningen har också arrangerat två tävlingar i korthåll fält: Sommarträffen i Rydal samt Marksmällen i Vågerse, båda med ett bra deltagarantal.

Under året har föreningens medlemmar varit väldigt aktiva på tävlingsbanor runt om i hela Sverige. Några axplock från resultatlistorna:

- Korthåll fält/Västbarometern – 6 skyttar från föreningen deltog där de största framgångarna var att Alfred Johansson slutade 4:a i juniorklassen och i kikarklassen blev Dick Nilsson 3:a.
- SM korthåll fält – föreningen nådde stora framgångar genom silver i lag (Lars-Ola Cimmerbeck och Lennart Högenberg) samt brons i kikarklassen genom Lars-Ola Cimmerbeck.
- Distriktsmästerskap korthåll fält – Dick Nilsson vann kikarklassen.
- Gevär 6,5 fält – föreningen var representerade på flertalet tävlingar under året. Värt att nämna är att Lennart Högenberg slutade 6:a i distriktsmästerskapet.
- Luftgevär – Lars Lennartsson representerade föreningen vid Skyttiadens distriktsomgång och slutade på en 6:e plats.



Styrelsen

Styrelsen har under året genomfört sina möten i hybridform för att så många ledamöter som möjligt ska kunna delta.

Styrelsen har under året bestått av följande personer:

Ordförande	Per Johansson	Fotskäl
Vice ordförande	Louise Ohlson	Horred
Kassör	Lars Henning	Kinna
Sekreterare	Hanna Hallnäs	Rydboholm
Ledamot	Christian Erlandsson	Stockaryd
Ledamot	Håkan Hedby	Örby
Ledamot	Stefan Holm	Öxnevalla
Ledamot	Lennart Högenberg	Skene
Ledamot	Håkan Ojaäär	Skene
Revisor	Hani Ismail	Kinna
Revisorssuppleant	Nicoalus Johansson	Kinna
Valberedning	Shaun Brown	Onsala
Valberedning, sammankallande	Lars-Ola Cimmerbeck	Skene

Nu ser vi fram emot 2025!

Hälsningar

Styrelsen i Sjuhäradsbygdens sportskytteklubb